
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

CNPJ 83.211.391/0001-10 

GABINETE DA PREFEITA 
 

 
 

RUA ACRÍSIO SANTOS – CENTRO – SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO DO PARÁ 

 

PORTARIA MUNICIPAL N.º 201 DE 17 DE MAIO DE 2022 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CHEFE DE DIVISÃO DE 

PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO TURISMO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO 

DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

ELIZANE SOARES DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – 

ESTADO DO PARÁ, no uso das suas atribuições legais conferidas pelo Cargo e Lei Orgânica do 

Município de São Domingos do Araguaia, Estado do Pará.  

Considerando a previsão legal continda no inciso II, do Parágrafo único, do art. 16, da Lei Municipal 

n.º 542, de 11 de outubro de 2001. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeada a Eliane Félix de Moraes, brasileira, solteira, servidora pública municipal, 

portadora da Carteira de Identidade (RG) n.º 5174663-PC/PA e regularmente inscrita no CPF/MF n.º 

010.886.012-43, para ocupar o Cargo de Divisão de Planejamento e Desenvolvimento do Turismo da 

Secretaria Municipal de Desporto e Turismo do Município de São Domingos do Araguaia, Estado do 

Pará. 

Art. 2º - Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Ficam regovadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Araguaia - PA, 17 de maio de 2022.  

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

 

ELIZANE SOARES DA SILVA 

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

PUBLICADA NO DIA 17 DE MAIO DE 2022 


		2022-05-17T10:36:08-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287




